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Basis Data (3 SKS)

SENIN 17:00 - 19:30

NO.

NIM

1644190073

1844170001

1944170006

1944170013

1944190001

1944190004

1944190009

1944190013

1944190015

1944190031

1944190042

1944190046

1944190050

NAMA

SARAH NABILLAH

IMAM HILMANSYAH

QOHARI PRASETYO

RINO TRIONO

CHELVIN FEBRIANTO

ALINTANG SURYA SYABATANI

INDIRA PUSPOWARDANI

BAGUS YOGA PRAKOSO

RICHARDO DWIRAMA SUSILO

DIMAS ARYA

DIMAS HILMIYAWAN

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN

MUHAMAD NABIL FAHJRAN

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/IF4/96/112/1/1F496
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Tanggal Mengajar : Monday, 09 March 2020

MATERI

File Materi : database-kuliah-1.pdf

TUGAS

dikumpulkan dan diupload
File Tugas : database-kuliah-1.pdf

FOTO NIM NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
22:34:00

1644190073

IMAM HILMANSYAH
1844170001

n
@ ' -

19:20:15

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
18:22:00

1944170013

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
18:35:12

1944190001

ALINTANG SURYA SYABATANI
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
18:48:00

1944190004

@ INDIRA PUSPOWARDANI
@ 1944190009 TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
18:44:46

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
19:07:00

1944190013

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
19:34:00

1944190015

FOTO NIM NAMA

TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI

Basis Data ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 06 April 2020
09:19:00

Monday, 13 April 2020
18:23:00

Monday, 06 April 2020
17:13:00

Monday, 18 May 2020
05:53:00

Monday, 08 June 2020
21:06:00

Monday, 06 April 2020
18:50:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

database-kuliah-1.pdf

Tugas P10 Praktikum Basis Data Indira Puspowardani
1944190009.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:03 AM
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FOTO

NIM

1944190031

1944190042

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
19:00:00

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
13:54:48

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
15:22:49

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
16:19:38

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 02 April 2020
02:42:00

Tuesday, 31 March 2020
16:23:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:03 AM
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MATERI

TUGAS

File Materi : database-kuliah-2.pdf

Dikumpulkan hari ini juga di jam kuliah
File Tugas : database-kuliah-2.pdf

NIM

1644190073

1844170001

1944170013

1944190001

1944190004

1944190009

1944190013

1944190015

1944190031

NIM

NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
22:33:00

IMAM HILMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
19:20:29

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
18:23:00

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:13:16

ALINTANG SURYA SYABATANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
17:18:29

INDIRA PUSPOWARDANI
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
20:35:53

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
18:37:18

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:38:14

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
20:29:40

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 06 April 2020 09:20:00

Monday, 20 April 2020 17:27:00

Monday, 18 May 2020 05:55:00

Monday, 23 March 2020
19:08:00

Monday, 27 April 2020 21:52:00

Monday, 23 March 2020
18:55:00

Sunday, 03 May 2020 22:16:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

database-kuliah-2.pdf

20200330_191742.jpg

TUGAS LATIHAN INDIRA 1944190009.jpg

database-kuliah-2.pdf

1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS
TEORI.docx

DimasArya_1944190031.jfif

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:04 AM
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FOTO

NIM

1944190042

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
18:34:19

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
15:23:35

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
16:19:47

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 31 March 2020
16:23:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:04 AM
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Tanggal Mengajar : Monday, 30 March 2020

MATERI

File Materi : 1IF496_03_102925.pptx

TUGAS

File Tugas : tugas_IF496_03_102925.docx

NIM

& 1644190073

1844170001

1944170013

1944190001

1944190004

1944190009

1944190013

1944190015

FOTO

NiM

NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
09:18:28

IMAM HILMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
19:20:40

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020
17:49:00

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020
09:36:37

ALINTANG SURYA SYABATANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
17:58:34

INDIRA PUSPOWARDANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
13:47:21

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
10:41:03

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
13:00:43

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 01 April 2020
12:05:00

Monday, 27 April 2020
17:49:00

Monday, 08 June 2020
18:50:00

Monday, 18 May 2020 05:56:00

Tuesday, 31 March 2020
13:48:00

Monday, 06 April 2020
19:02:00

Tuesday, 31 March 2020
13:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Teori Basis Data Pertemuan 3.docx

tugas_IF496_03_102925.docx

20200330_191704.jpg

1.docx

1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS 3.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:05 AM
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FOTO

NIM

1944190031

1944190042

1944190046

1944190050

NiM

NAMA

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
13:55:53

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
13:54:56

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
15:02:13

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
16:19:53

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 31 March 2020

database3.jfif
17:46:00

Tuesday, 31 March 2020

TEORI BASIS DATA.docx
15:24:00

Tuesday, 31 March 2020
16:08:00

Tuesday, 31 March 2020
16:24:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

8/23/2020, 11:05 AM
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Tanggal Mengajar : Monday, 06 April 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

File Materi : [F496_04_173415.pdf

File Tugas : tugas_IF496_04_173415.docx

NIM

1644190073

1844170001

1944170013

1944190001

1944190004

1944190009

1944190013

1944190015

NIM

NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
19:30:36

IMAM HILMANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:46:39

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020
17:50:00

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020
09:39:16

ALINTANG SURYA SYABATANI
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:49:33

INDIRA PUSPOWARDANI
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:54:47

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020
13:56:31

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:38:02

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Monday, 27 April 2020
17:50:00

Monday, 08 June 2020
18:57:00

Monday, 18 May 2020
05:58:00

Monday, 06 April 2020
17:55:00

Monday, 06 April 2020
20:47:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Teori Basis Data Pertemuan 4.docx

tugas_IF496_04_173415.docx

Bagus Yoga Prakoso 1944190013 TUGAS PERTEMUAN KE-4 BASIS
DATA TEORI.docx

1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS 4.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:06 AM
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FOTO

NIM

1944190031

1944190042

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
18:24:59

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
19:49:42

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:38:31

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:58:09

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Monday, 06 April 2020
18:25:00

Tuesday, 30 June 2020
05:55:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

DimasArya_1944190031 (2).docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:06 AM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...
YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)
Tanggal Mengajar : Monday, 13 April 2020
MATERI
File Materi : IF496_05_102721.docx
TUGAS
File Tugas : tugas_IF496_05_102832.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI  FILE TUGAS
5\ SARAH NABILLAH i
%) . Thursday, 23 April 2020 oo
1644190073 TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 13:52:00 Tugas Teori Basis Data Pertemuan 5.docx
13:50:30 -
IMAM HILMANSYAH
1844170001 TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
11:31:11
RINO TRIONO
Monday, 27 April 2020
1944170013 TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 17?;12'0 pri
18:16:53 R
- CHELVIN FEBRIANTO
1944190001 TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 tugas_IF496_05_102832.docx
09:40:58
ALINTANG SURYA SYABATANI
) Monday, 18 May 2020
. 1944190004 TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
06:05:00
18:32:49
@ INDIRA PUSPOWARDANI
viv . Monday, 13 April 2020
&/ 1944190009 TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
17:09:00
17:07:58
BAGUS YOGA PRAKOSO
Wednesday, 22 April 2020 Ba Y Prak 1944190013 TUGAS PERTEMUAN KE-5 BASIS
1944190013 TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 o ooa¥ 2 APr agus Yoga trakoso
10:53:00 DATA TEORI.docx
13:56:53
RICHARDO DWIRAMA SUSILO .
. Monday, 13 April 2020
1944190015 TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 19:06:00 1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS 5.docx
21:21:06 o
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
1of2 8/23/2020, 11:07 AM
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FOTO

NIM

1944190031

1944190042

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
18:46:36

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
19:34:05

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020
05:54:39

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
18:29:01

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 13 April 2020
18:48:00

Monday, 20 April 2020
18:20:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:07 AM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 20 April 2020

MATERI
File Materi : IF496_06_172548.pdf
TUGAS
File Tugas : tugas_IF496_06_172952.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

L\ SARAH NABILLAH
@ 1644190073 TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020
13:58:07

Thursday, 23 April 2020

Tugas Teori Basis Data Pertemuan 6.docx
13:51:00

IMAM HILMANSYAH
1844170001 TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020
18:38:12

RINO TRIONO
1944170013 TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
18:11:30

Monday, 27 April 2020
17:52:00

CHELVIN FEBRIANTO Mondar 20 Aoril 2020
1944190001 TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 Y, S0P tugas._IF496_06_172952.docx

09:42:39 19:33:00

ALINTANG SURYA SYABATANI

Monday, 18 May 2020

1944190004 TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 1944190004_Alintang_BasisData6.docx

06:06:00
21:42:40
3) INDIRA PUSPOWARDANI
N Monday, 20 April 2020
&/ 1944190009 TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
\ 17:37:00
17:36:43
BAGUS YOGA PRAKOSO
Wednesday, 22 April 2020 Bagus Yoga Prakoso 1944190013 TUGAS PERTEMUAN KE-6 BASIS
@ 1944190013 TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April N % £ °pn agus Yoga Fraxoso
10:55:00 DATA TEORLdocx
2020 13:57:19
RICHARDO DWIRAMA SUSILO
| Monday, 20 April 2020
1944190015 TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 "% 1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS 6.docx
18:50:02 T
FOTO  NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI  FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 11:07 AM
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2 of 2

FOTO

NIM

1944190031

1944190042

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
19:19:15

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
18:19:45

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020
05:55:39

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
17:29:23

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 20 April 2020
19:20:00

Tuesday, 30 June 2020
05:56:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:07 AM
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Tanggal Mengajar : Saturday, 25 April 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

File Materi : IF496_07_214457.pdf

File Tugas : tugas_IF496_07_214652.docx

NIM

1644190073

1944170013

1944190001

1944190004

1944190009

1944190013

1944190015

1944190031

NIM

NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020
05:14:51

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020
18:03:50

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020
09:32:52

ALINTANG SURYA SYABATANI
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020
12:03:36

INDIRA PUSPOWARDANI
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020
10:16:25

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020
13:12:38

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020
14:55:31

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020
09:18:38

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Saturday, 16 May 2020
05:15:00

Monday, 27 April 2020
18:04:00

Saturday, 25 April 2020
09:29:00

Monday, 18 May 2020
06:10:00

Saturday, 25 April 2020
10:17:00

Saturday, 25 April 2020
14:21:00

Saturday, 25 April 2020
09:19:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Teori Basis Data Pertemuan 7.docx

M.Teori Database 7.pdf

Bagus Yoga Prakoso 1944190013 TUGAS PERTEMUAN KE-7 BASIS
DATA TEORI.docx

1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS 7.docx

DIMAS ARYA 7.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:08 AM
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FOTO

NIM

1944190042

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020
17:26:54

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020
05:56:34

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020
18:11:59

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Tuesday, 30 June 2020
05:57:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:08 AM



Dosen

Tanggal Mengajar : Monday, 11 May 2020

MATERI

File Materi : IF496_08_174333.pdf

TUGAS

File Tugas : tugas_IF496_08_182334.docx

FOTO NIM

n
»

@ 1644190073

1944170013

1944190001

1944190004

1944190009

1944190013

1944190015

1944190031

FOTO

NIM

1of2

NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020
05:14:23

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020
17:50:40

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
18:32:12

ALINTANG SURYA SYABATANI
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020
17:54:50

INDIRA PUSPOWARDANI
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020
18:27:25

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020
18:09:25

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020
20:17:58

DIMAS ARYA

TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020

07:36:36

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Saturday, 16 May 2020
05:27:00

Monday, 11 May 2020
17:51:00

Sunday, 17 May 2020
20:49:00

Monday, 18 May 2020
17:32:00

Monday, 18 May 2020
17:23:00

Monday, 11 May 2020
19:10:00

Monday, 11 May 2020
19:28:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Teori Basis Data Pertemuan 8.docx

Bagus Yoga Prakoso 1944190013 TUGAS PERTEMUAN KE-8 BASIS
DATA TEORI.docx

1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS 8.docx

DimasArya.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:08 AM



Dosen
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FOTO NIM

‘5’ 1944190042

1944190046

1944190050

FOTO NIM

NAMA

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020
21:02:56

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020
06:00:49

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020
18:12:12

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Tuesday, 30 June 2020
06:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

BASIS DATA TERBARU.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:08 AM



Dosen
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Tanggal Mengajar : Monday, 18 May 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

File Materi : IF496_09_172355.pdf

File Tugas : tugas_IF496_09_172538.docx

NIM

1644190073

1944170013

1944190001

1944190004

1944190009

1944190013

1944190015

1944190031

NIM

NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 01 June 2020
07:11:50

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020
17:48:46

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
18:32:31

ALINTANG SURYA SYABATANI
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020
17:59:34

INDIRA PUSPOWARDANI
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020
17:31:46

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020
17:35:08

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020
18:59:15

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020
21:00:51

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Monday, 01 June 2020
07:12:00

Monday, 18 May 2020
17:49:00

Monday, 08 June 2020
17:35:00

Monday, 18 May 2020
17:39:00

Monday, 18 May 2020
17:36:00

Monday, 18 May 2020
18:59:00

Monday, 18 May 2020
21:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Teori Basis Data Pertemuan 9.docx

TGS_10_Alintang_1944190004.docx

Bagus Yoga Prakoso 1944190013 TUGAS PERTEMUAN KE-9 BASIS
DATA TEORI.docx

1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS 9.docx

DIMAS ARY2.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:09 AM



Dosen

2 of 2

FOTO

NIM

1944190042

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020
19:34:56

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020
06:00:06

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020
19:51:29

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Tuesday, 30 June 2020
06:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:09 AM



Dosen

1of2

Tanggal Mengajar : Monday, 08 June 2020

MATERI

TUGAS

File Materi : IF496_10_181742.pdf

File Tugas : tugas_IF496_10_182102.docx

NIM

1644190073

1944170013

1944190001

1944190004

1944190009

1944190013

1944190015

1944190031

NIM

NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
18:56:00

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
19:02:39

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
18:32:54

ALINTANG SURYA SYABATANI
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
18:30:00

INDIRA PUSPOWARDANI
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
18:35:57

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
18:23:22

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
18:44:31

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
21:32:13

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 15 June 2020
17:41:00

Monday, 08 June 2020
19:03:00

Monday, 08 June 2020
18:33:00

Monday, 08 June 2020
18:30:00

Monday, 08 June 2020
20:47:00

Friday, 03 July 2020 12:01:00

Monday, 08 June 2020
18:44:00

Tuesday, 09 June 2020
06:26:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tugas Teori Basis Data Pertemuan 10.docx

tugas_IF496_10_182102.docx

TGS_10_Alintang_1944190004.docx

Tugas P10 Basis Data Indira Puspowardani
1944190009.docx

tugas teori basis data pertemuan ke-10.docx

1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS 10.docx

8/23/2020, 11:09 AM



Dosen

2 of 2

FOTO

NIM

1944190042
ﬂ 1944190046

1944190050

NIiM

NAMA

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Sunday, 21 June 2020
13:04:38

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020
05:59:36

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020
20:00:16

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 30 June 2020
06:00:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:09 AM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 15 June 2020

MATERI
File Materi : [F496_11_171328.pdf
TUGAS
File Tugas : tugas_IF496_11_171708.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
k/‘;\ 1644190073 SARAH NABILLAH Monday, 15 June 2020 17:41:00 Tugas Teori Basis Data Pertemuan 11.docx
TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 17:40:37 Yy o 9 :
RINO TRIONO
194417001 M 1 2020 17:32:
94470013 1) ABSEN : Monday, 15 June 2020 17:31:33  “onday. 15 June 2020 17:32:00
CHELVIN FEBRIANTO
1944190001 TGL. ABSEN : Thursday, 16 July 2020
16:40:42
ALINTANG SURYA SYABATANI
1944190004 Monday, 15 June 2020 23:00:00

TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 17:31:06

INDIRA PUSPOWARDANI
1944190009 Monday, 15 June 2020 17:56:00
TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 17:55:18

BAGUS YOGA PRAKOSO
1944190013 TGL. ABSEN : Tuesday, 16 June 2020 Friday, 03 July 2020 12:00:00 tugas teori basis data pertemuan ke-11.docx
09:11:01
RICHARDO DWIRAMA SUSILO 1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO_TUGAS
1944190015 Monday, 15 J 2020 22:34:00
TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 22:34:07 ooy 12 June 11.docx
DIMAS ARYA
1944190031 Monday, 15 June 2020 21:20:00 Database per-11.docx

TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 21:20:55

FOTO NiM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 11:11 AM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

DIMAS HILMIYAWAN
1944190042
TGL. ABSEN : Sunday, 21 June 2020 13:04:53

\ RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
Tuesday, 30 June 2020
n 1944190046 TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 yesday, 30 June

05:58:52 05:59:00

MUHAMAD NABIL FAHJRAN

1944190050
TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 23:30:18

FOTO NiM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2 of 2 8/23/2020, 11:11 AM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 22 June 2020

MATERI
File Materi : [F496_12_173817.pdf
TUGAS
File Tugas : tugas_IF496_12_174426.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

an
»

& 1644190073 SARAH NABILLAH Tuesday, 23 June 2020 10:33:00 Tugas Teori Basis Data Pertemuan 12.doc
A :33: Tu i i u .docx
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 June 2020 10:33:00 Y 9

RINO TRIONO
194417001 M 22 June 2020 17:57:
944170013 1)  ABSEN : Monday, 22 June 2020 17:57:03 onday, 22 June 2020 17:57:00

CHELVIN FEBRIANTO
1944190001
TGL. ABSEN : Thursday, 16 July 2020 16:40:56

1944190004 ALINTANG SURYA SYABATANI

TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 18:08:25

@ INDIRA PUSPOWARDANI
W 1944190009 Monday, 22 June 2020 18:01:00
\ TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 17:51:39

1944190013 BAGUS YOGA PRAKOSO Monday, 22 June 2020 19:58:00 TUGAS BASIS DATA TEORI PERTEMUAN KE-12..d
:58: -12..docx
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 19:59:28 v

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
1944190015 Tuesday, 23 June 2020 22:30:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 June 2020 22:29:28 o ouo): £3June

o< DIMAS ARYA
& 1944190031 Monday, 22 June 2020 21:54:00
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 21:52:50 ooy £4une
:
FOTO  NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 11:11 AM



Dosen

2 of 2

FOTO

NIM

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 05:57:41

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 18:08:31

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 30 June 2020 05:59:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:11 AM



Dosen

1of2

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 29 June 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

File Materi : [F496_13_220258.pdf

File Tugas : tugas_IF496_13_065432.docx

NIM

1644190073

1944170013

1944190001

1944190009

1944190013

1944190015

1944190031

1944190042

NIM

Mahasiswa

NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 08:35:04

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020 17:10:19

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 July 2020 16:41:06

INDIRA PUSPOWARDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 14:35:57

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 22:39:58

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 22:59:25

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 18:56:26

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 15:48:15

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 06 July 2020 18:20:00

Monday, 06 July 2020 17:11:00

Wednesday, 01 July 2020 14:39:00

Monday, 29 June 2020 22:40:00

Monday, 29 June 2020 23:00:00

Friday, 03 July 2020 19:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Kelompok 1 Basis Data.docx

TUGAS BESAR DATABASE-1.docx

Tugas Kelompok Basis Data.docx

TUGAS BESAR DATABASE.docx

Tugas Kelompok Basis Data.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:12 AM



Dosen

2 of 2

FOTO

NIM

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 05:57:21

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 18:29:14

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 30 June 2020 05:58:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:12 AM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 06 July 2020

MATERI
File Materi : [F496_14_175405.pdf
TUGAS
File Tugas : tugas_IF496_14_175506.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
¥ 1644190073 SARAH NABILLAH Monday, 06 July 2020 18:18:00
TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020 18:18:00 v v o
RINO TRIONO
1944170013 Monday, 06 July 2020 18:19:00
TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020 18:18:32 ¥, 06 July
CHELVIN FEBRIANTO
1944190001
TGL. ABSEN : Thursday, 16 July 2020 16:41:16
()
¢ INDIRA PUSPOWARDANI
= 1944190009 Monday, 06 July 2020 18:38:00
\ 4 TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020 18:37:22 onday, 06 July
BAGUS YOGA PRAK
1944190013 6US Yo 0s0 Friday, 10 July 2020 09:29:00

TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 09:26:08

1944190015 RICHARDO DWIRAMA SUSILO Tuesday, 07 July 2020 21:38:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 21:37:28 v, 072y 8

vy DIMAS ARYA
& 1944190031 Monday, 06 July 2020 20:37:00
TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020 18:02:53 onday, 06 July

MUHAMAD NABIL FAHJRAN

1944190050
TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020 20:52:54

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of1 8/23/2020, 11:12 AM



